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Opis produktu

Zasilacz do listew zasilajgcych

24V/48V 60 W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Napiecie wyjsciowe
Prad wyjsciowy (maks.)
Moc

Akcesoria w zestawie

Pozostate parametry

Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

Zasilacz do listew PoE ze ztaczem blokowym 24 V/48 V, 60 W

94,99 zt

77,23 zt
NUEXTSO0I10006600
EX.6600
5902560366600
24 mc.

48

1.25

60

Kabel zasilajacy zakonczony
ztaczem komputerowym typu C14

Ziacze typu jack 5.5/2.1 mm
Czestotliwos¢ danych
wejsciowych: 50/60 Hz
Czestotliwos¢ wejsciowa AC:
50/60 Hz Materiat obudowy:
Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS) Moc
rzeczywista: 30 W Moc
szczytowa: 100 W Napiecie
wejsciowe: 100 - 240 V Napi

Uniwersalny

Czarny

Zasilacz Extralink 24 V/48 V wyposazony jest w ztgcze typu jack 5.5/2.1 mm. Moze by¢ uzywany z PoE injectorami

wyposazonymi w ztgcze typu blokowego, aby zasili¢ w ten sposéb kamery IP, AP itp.

Zasilacz wyposazony jest w kabel zasilajacy zakonczony ztgczem komputerowym typu C14.

Dioda LED sygnalizuje prawidtowe dziatanie urzgdzenia. W przypadku zadziatania zabezpieczenia przeciwzwarciowego lub
przecigzeniowego zasilacz odcina od urzadzenia napiecie, ktére zostaje przywrdécone automatycznie po ustaniu awarii.
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